
COMUNE DI MALTIGNANO
Provincia di Ascoli Piceno

Cod. Istat  044027

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA/SETTORE 4̂

SERVIZIO PERSONALE 1 (PARTE GIURIDICA) – CULTURA – SPORT – COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE
POLIZIA MUNICIPALE E PUBBLICA SICUREZZA

N.98 del Reg.

Data 04-04-2019

Oggetto: GRADUATORIA 2019 FIERA ORDINARIA ANNUALE DI SAN MARCO
EVANGELISTA. GIORNI 24 E 25 APRILE

L'anno  duemiladiciannove addì  quattro del mese di aprile, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DELL’AREA/SETTORE 4̂

RICHIAMATA la delibera di C.C. n. 30 del 28/11/2008, ad oggetto “Regolamento comunale del
commercio su aree pubbliche – disciplina delle fiere e dei mercati – Esame ed approvazione”;

RICHIAMATE la delibera di C.C. n. 5 del 20/02/2009 e la delibera di C.C.  n. 37 del 02/09/2011,
contenenti alcune modifiche al sopra citato regolamento comunale;

VISTO l’art. 11 lett. b) del suddetto regolamento comunale, relativo alla fiera ordinaria annuale di
S.Marco, in frazione Caselle di Maltignano, in programma i giorni di 24 e 25 aprile c.a.;

PRESO ATTO che la fiera in argomento è inserita nel calendario regionale delle manifestazioni fieristiche
di cui all’art. 90 della L.R.  n. 27/2009;

ATTESO che sono pervenute nei termini stabiliti dall’art. 14 del regolamento comunale n. 4 istanze;

ACQUISITE le comunicazioni del SUAP presso il Piceno Consind (prot. N. 17 del 02/01/2019 assunta al
prot. com .n. 0000048 del 03/01/2019, prot.n. 18 del 02/01/2019, assunta al prot. Com. n. 0000052 del
03/01/2019, prot. N. 89 del 21/01/2019, assunta al prot. Com. n. 000560 del 21/01/2019, prot. n. 184 del
12.02.2019 assunta al prot. Com. n. 0001232 del 12/02/2019) in ordine alle suddette istanze;

VISTA la graduatoria 2019 per la fiera ordinaria annuale di S. Marco, in frazione Caselle di Maltignano,
allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale (All. A);

RILEVATO che i criteri adottati sono quelli previsti dall’art. 39 della L.R.  27/2009 e successive
modifiche ed integrazioni, nonché quelli previsti dall’art. 11 del Regolamento regionale sul commercio su
aree pubbliche, approvato con delibera di Giunta Regionale Marche n. 872/2011;



RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 47 del 26/05/2011 avente ad oggetto l’approvazione del nuovo
organigramma comunale con assegnazione al sottoscritto della competenza relativa al Servizio commercio
su aree pubbliche;

VISTA l’istruttoria dell’Agente di Polizia Locale Di Gaspare Paola;

ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art. 53, comma 23 della L. n. 388/2000, come modificata
dall’art. 29 comma 4 della L. n. 448/2001;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs.vo n. 267 del 18/08/2000;
VISTA la L.R. n. 27/2009;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi

D E T E R M I N A

Di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.
Di approvare la istruttoria del Responsabile del procedimento e dunque la graduatoria 2019 per la fiera

ordinaria annuale di S. Marco, in frazione Caselle di Maltignano, in programma i giorni di 24 e 25 aprile
c.a., allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale (All. A);
Di demandare all’Ufficio di polizia Municipale tutti i successivi adempimenti;
Di dare atto che il presente atto non comporta alcun impegno di spesa.

     La presente determina ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà
pubblicata all'Albo Pretorio comunale  per 15 gg. consecutivi  ed  avrà esecuzione dopo  il suo  inserimento
nella  raccolta di  cui all'art.183 comma 9, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato
con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Armando Falcioni





N.     291     DEL REGISTRO DELLA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, si attesta che la presente
determinazione viene affissa, in data odierna, all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

MALTIGNANO, lì 05-04-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
       Dott.ssa Paola D’Emidio


